b Bartol. & DD. in authent. sed & lis. & in authent. item si appellatione, C. de temporibus appellatione, scilicet quando non fuerit per iudicem. Puteus in d. verbo *Negligentia*, cap. 1. n. 6. fol. 225.

c Iudex enim ordinarius si habet certam sedem, ibi debet sententiam proferre, alias sufficit, si in loco honesto proferat, l. pen. ff. de iust. & jur. & in turri vel super equo, si subit causa metus gloss. in l. Arbitr. C. de sentent. ex peticul. recitant. vel in lupanari de consensu partium. Speculat. titul. de sententia. §. Juxta column. 3. versiculo *Item est nulla ratione loci*. l. 12. tit. 22. part. 3. Bonifac. in Peregrin. verbo *Sententia*, quæst. 3. gloss. *Sedente*, column. 3. fol. 424. & gloss. *In scriptis*, sententia enim definitiva est danda cum magno strepitu & conflictu. l. 1. C. comminatio, vel Epistol. Bald. in leg. ab eo, C. quomodo & quando iud. Azeved. in l. 4. num. 6. cum sequentibus. tit. 9. lib. 3. Recopilat.

d L. observandum, ff. de Offic. præsid. cap. iudicantem, 30. quæst. 5. & ibi Hugo & Cardinal. à Turrecrem. ex text. cum gloss. in cap. grave. 35. quæst. 9. & in capit. esto ad finem, 95. distinct. & leg. 18. tit. 9. part. 2. l. 3. tit. 22. part. 3. & ibi Gregor. gloss. 1. & l. 2. tit. 21. part. 3. & l. 3. tit. 4. eadem part. & facit l. 9. tit. 5. part. 2. & l. 1. tit. 9. ibi: *De buena palabra à los que vinieren*, lib. 3. Recop. Puteus de syndicat. verbo *De Regum excessibus*, cap. 2. num. 6. & Ecclesiast. cap. 32. in princip. *Rectorem te posuerunt: noli extolli: esto in illis quasi unus ex ipsis*.

e Ecclesiast. 7. *Suæque prudentiæ inniuntur*, capit. ne innitatis de constit. & Proverb. cap. 1. *Audiens sapiens sapiens erit*.

f Cap. 11. *Ne dicas Sufficiens mihi sum*. leg. 1. §. Sed neque, C. de veteri iur. enucle. ibi: *Cum possit unius forsitan & deterioris sententia alios superare*.

g Capit. ad nostram, de consuetud. & ibi gloss. Joan. Andræ. Abb. & DD. & cap. Ecclesia habet, 16. quæst. 1. & in l. potioris C. de Offic. præfect. prætor. & in authent. ut iudices sine quoque suffrag. §. Sed neque dixi sup. lib. 2. cap. 6.

h Ut aiunt DD. in dict. cap. ad nostram, & Jacobi, in l. 1. §. 1. n. 2. C. de caduc. tollen. late Tirac. de leg. connubial. l. 10. n. 4. & Rebuff. in repetit. l. Unic. n. 9. C. de sentent. quæ pro eo quod inter,

a Cap. 10.
 b Cap. 11.
 c Quod in non nostri, fortassis novis asellus.
 d Quem refert Petr. Gregor. de syntagmat. jur. 3. part. lib. 50. cap. 1. n. 18.
 e L. 1. tit. 6. in C. Theodosia. Non sit veniale iudicium verbum, non ingressus redempti, non visio ipsa praesidis cum pretio: aquae aures iudicantis pauperrimis ac divitibus referuntur.
 f Bald. in rubr. n. 8. C. de poena iud. qui male iudic. Azeved. in l. 1. n. 2. tit. 9. lib. 3. Recop. Thom. Grammat. de cif. 40. n. 19. Burlanus conf. 80. n. 36. vol. 1. Menoch. de recuperand. poss. rem. 7. n. 18. cum seq. usque ad 27. & rem. 15. n. 385. & idem latius de arbitrariis lib. 2. centu. 4. casu 341.
 g Fatuum est lavare contra canes, qui mordere possunt. Roland. conf. 11. n. 65. & seq. vol. 3.
 h D. Ambrosio de Offic. 2. Licet sit princeps instructus ad iustitiae opem si difficilem tamen accessum faciat, erit tamquam si fons aquae pracludatur: quid enim prodest habere sapientiam, & iustitiam, si aditum ad iustitiam negas: si consulendi & iudicandi potestatem intercludas, clausisti fontem, ut nec aliis infusa, nec tibi proficiat: & ex Maximo Tyrone Petrus Gregor. de syntagmat. jur. 3. part. lib. 50. cap. 1. n. 17. ait: Ubi consilio iudicio rous agitur nimis onerosus utique oris iudex, qui minimis